

Årsredovisning

Milanova Group AB

559181-6714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emre Kaya

2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bedriva försäljning av konsulttjänster inom områdena för ekonomi och affärsstyrning, Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm..

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 123	1 171	1 517	699
Resultat efter finansiella poster	484	402	967	664
Soliditet %	59	69	52	64

Omsättning har ökat jämfört med föregående år. Detta kan tillskrivas en ökning av efterfrågan på våra konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 100 928	318 014	1 468 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		318 014	-318 014	0
- Årets resultat			382 962	382 962
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 118 942	382 962	1 551 904

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 118 942
<i>Årets resultat</i>	382 962
<i>Summa</i>	1 501 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	265 520
Balanseras i ny räkning	1 236 384
<i>Summa</i>	1 501 904

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 123 499	1 171 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 123 499	1 171 102
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-962 476	-26 507
Övriga externa kostnader	-153 833	-102 568
Personalkostnader	2 -517 671	-639 488
Summa rörelsekostnader	-1 633 980	-768 563
Rörelseresultat	489 519	402 539
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 044	-908
Summa finansiella poster	-5 035	-908
Resultat efter finansiella poster	484 484	401 631
Resultat före skatt	484 484	401 631
Skatter		
Skatt på årets resultat	-101 522	-83 617
Årets resultat	382 962	318 014

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		580 625	198 000
Övriga fordringar		50 014	30 935
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		630 639	228 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 986 863	1 891 956
<i>Summa kassa och bank</i>		1 986 863	1 891 956
Summa omsättningstillgångar		2 617 502	2 120 891
SUMMA TILLGÅNGAR		2 637 502	2 140 891

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 118 942	1 100 928
Årets resultat	382 962	318 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 501 904	1 418 942
Summa eget kapital	1 551 904	1 468 942
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	544 557	0
Skatteskulder	213 577	302 813
Övriga skulder	313 226	361 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 238	8 000
Summa kortfristiga skulder	1 085 598	671 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 637 502	2 140 891

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	20 000	20 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emre Kaya

Emre Kaya

2023-06-13